

Hibaigazítás

1. A Nyr. 129. [2005] számában Dömötör Adrienne neve a címlapon, a tartalomjegyzékben és az előfejekben hibásan, Adrienn formában szerepel. Ezúton kérünk elnézést a szerzőtől.
2. A Nyr. 128. évfolyamában [2004] Keszler Borbála cikkében a 495. oldalon, az 5. bekezdés 5. és 9. sorába farkas *z* (3) helyett vízszintes vonal került.

A 496. oldal második bekezdésének 3. sorából kimarad: *Czipőczont* (l. Coxa);
A 499. oldalon, alulról a 12. sor végén így helyes: *hús*);
3. A Nyr. 129. évfolyamában [2005] Imre Angéla cikkében az 510. oldalon, alulról a második sorban az elmondásra helyett elmondáshoz a helyes.
Az 511. oldalon az 5. sorban Wacha neve után zárójelben szükséges: (1996),
a 9. sor végén az évszám előtt szükséges Wacha neve is. Az 515. oldalon az ábra alatti első sorban tulajdonságaikról helyett tulajdonságairól a helyes.
(A szerző a korrektúrában javította ezeket a hibákat, a végleges változatban mégis benne maradtak).